
UCHWAŁA NR XLIV/380/2022 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm. w 2020 r. poz. 2320 oraz 
z 2021 r. poz. 1648 i poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Sędziszów, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć 
na druku stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały do Burmistrza Sędziszowa z siedzibą w Urzędzie 
Miejskim w Sędziszowie, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów. 

1. W terminie 14 dni od dnia: 

1) zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, lub 

2) powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w przypadku: 

3) zmiany danych będących podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
lub 

4) zmiany określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na nieruchomości. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format deklaracji elektronicznej określa się jako plik PDF, 

2) deklaracje mogą być składane na elektroniczną skrzynkę podawczą za pośrednictwem elektronicznej 
Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP, 

3) deklaracje winny być opatrywane kwalifikowalnym podpisem elektronicznym, certyfikatem podpisu 
osobistego zamieszczonym w warstwie elektronicznego dowodu osobistego lub profilem zaufanym. 

§ 4. Deklarację uznaje się za wniesioną w formie pisemnej poprzez: 

1) dostarczenie prawidłowo wypełnionego formularza wg wzoru określonego w § 1 niniejszej uchwały, 

2) przesłanie prawidłowo wypełnionego formularza za pomocą środków komunikacji elektronicznej wg 
§ 3 niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Traci moc uchwała Nr XXVIII/231/2020 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2020 r. poz. 3858). 

2. Deklaracje złożone przez właścicieli nieruchomości, określone uchwałą o której mowa w ust. 1 złożone 
do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały zachowują swoją ważność. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44875F5F-6A5D-4B82-B343-CA248902404E. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44875F5F-6A5D-4B82-B343-CA248902404E. Podpisany Strona 2



 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst. jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób 
posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością. Jeżeli nieruchomość jest 
zabudowana budynkami wielolokalowymi, w których ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki właściciela nieruchomości obciążają osoby 
sprawujące zarząd nieruchomością wspólną, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r. poz. 1048) lub właścicieli lokali, jeżeli zarząd nie został wybrany. 

Termin składania: 
 
 
Miejsce składania: 

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania odpadów komunalnych lub w terminie  
do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości. 
Urząd Miejski w Sędziszowie, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów 
 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 

 2. BURMISTRZ SĘDZISZOWA 
          ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 3. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

     1. Pierwsza deklaracja                    2. Nowa deklaracja  3. Korekta deklaracji 

4. Data powstania obowiązku złożenia deklaracji (należy wpisać dzień, miesiąc, rok w którym powstało jedno ze zdarzeń, mających wpływ na istnienie lub zakres 
obowiązku uiszczania opłaty)                      

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 1. Właściciel 
 2. Współwłaściciel 
 3. Użytkownik wieczysty 
 4. Jednostka organizacyjna 

     
 5. Najemca/dzierżawca 
 6. Wspólnota mieszkaniowa/spółdzielnia 
 7. Inny podmiot władający nieruchomością (podać jaki) 

……………………………………………………………………… 

 

D. DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

* -  dotyczy płatnika będącego osobą fizyczną ** - dotyczy płatnika niebędącego osobą fizyczną 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 6. Rodzaj płatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. Osoba fizyczna  2. Osoba prawna  3. Jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

7. Nazwisko * / Nazwa pełna ** 

8. Pierwsze imię, drugie imię * / Nazwa skrócona** 

9. Identyfikator REGON 10. PESEL*/ NIP ** 11. Numer telefonu (pole nieobowiązkowe) 12. Adres e-mail (pole nieobowiązkowe) 

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA * / ADRES SIEDZIBY ** 
 13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat 16. Gmina 

17. Miejscowość 18. Ulica 19. Nr budynku 20. Nr lokalu 21. Kod pocztowy 22. Poczta 

D.3. ADRES DO DORĘCZEŃ Należy wypełnić tylko wówczas, gdy adres do doręczeń jest inny niż w części D.2. 
 23. Kraj 24. Województwo 25. Powiat 26. Gmina 

27. Miejscowość 28. Ulica 29. Nr budynku 30. Nr lokalu 31. Kod pocztowy 32. Poczta 

D.4. DANE O NIERUCHOMOŚCI 
 33. Gmina 

 

34. Miejscowość 35. Ulica 36. Nr budynku 37. Nr lokalu 

38. Rodzaj nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 1. Zamieszkała 
 2. Niezamieszkała (w tym rodzinne ogrody działkowe) 
 3. Nieruchomość, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość niezamieszkałą, na której powstają odpady komunalne 
 4. Domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

E. OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU BIOODPADÓW 

 39. Oświadczenie (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 

1. posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim wszystkie bioodpady stanowiące odpady komunalne 

2. nie posiadam kompostownika przydomowego i nie kompostuję w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne 

F. WYMIAR OPŁATY ZA ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 

F.1. OD NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 
 Ilość osób 

zamieszkujących 
nieruchomość 

 
Stawka opłaty Wysokość opłaty 

Kwota 
przysługującego 

zwolnienia * 

Wysokość opłaty po zwolnieniach 

 40. 41. 42. 43. 44. 

  *Zwolnienie z części opłaty przysługuje właścicielom nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

 

1. Nr dokumentu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44875F5F-6A5D-4B82-B343-CA248902404E. Podpisany Strona 1



F.2. OD NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Ilość deklarowanych    
 pojemników/worków 

     Stawka opłaty Liczba opróżnień/ 
wywozów w miesiącu 

  Wysokość opłaty 

  

Pojemnik   120 l / Worek 120 l 45.  46.  47.  48. 

Pojemnik   240 l 49.  50.  51.  52. 

 Pojemnik 1100 l 53.  54.  55.  56. 

 Opłata łączna 
Pozycja 57 jest sumą pozycji 48, 52, 56 

 57. 

G. ŁĄCZNA KWOTA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADÓW 
 Kwota opłaty (miesięczna) 

Pozycja 58 jest sumą pozycji 42 lub 44  i 57 
 58. 

H. ROCZNA RYCZAŁTOWA OPŁATA Z NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO – WYPOCZYNKOWE 
 Ryczałtowa roczna opłata za gospodarowanie odpadami od domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 
 59. 

I. OŚWIADCZENIE, POUCZENIE I PODPIS PŁATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PŁATNIKA 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 

Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 479) 

I.1. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 
 60. Imię 61. Nazwisko 

62. Data wypełnienia deklaracji 63. Podpis (pieczęć) płatnika/osoby reprezentującej płatnika (Niepotrzebne skreślić) 

J. ADNOTACJE ORGANU WERYFIKUJĄCEGO WYSOKOŚĆ OPŁATY 

 64. Uwagi organu 

65. Data 
 

………………………………..............................................................……………………....……………… 

66. Podpis weryfikującego formularz 
 

………………..………….….......................................................………………………....…………………… 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO” - Dz. Urz. UE L 119/1), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. Poniższe zasady stosuje się począwszy od 25 maja 2018 roku. 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie jest Burmistrz Sędziszowa, 28-340 Sędziszów, ul. Dworcowa 20. 
2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania Urzędu Miejskiego w Sędziszowie , a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może 
się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych: Centrum Zabezpieczenia Informacji - Sylwester Cieśla, ul. Wapiennikowa 2 lok. 4, 25-112 Kielce, email: iod@czi24.pl, tel.: 512 666 944 . 
3. Administrator danych osobowych – Burmistrz Sędziszowa - przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie: obowiązujących przepisów prawa /zawartych umów/ wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu 
określonym w treści zgody. 
4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 
a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Gminie Sędziszów/ Urzędzie Miejskim w Sędziszowie, 
b) realizacji umów zawartych z kontrahentami Gminy Sędziszów 
c) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 
5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 
b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Sędziszów przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Burmistrz Sędziszowa, 
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 
prawa. 
7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: 
a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych, 
c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), 
d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
e) prawo do przenoszenia danych, 
f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 
8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody  
w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 
9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie. Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych. 
10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 
11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 
12. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, ale nie będą profilowane, tj. dane osobowe konkretnej osoby nie będą analizowane w taki sposób, aby stworzyć dokładny opis jego preferencji 
i cech, jak to tylko możliwe.                                        
Objaśnienia do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Przed wypełnieniem deklaracji należy zapoznać się z objaśnieniami i informacjami zawartymi na formularzu. 
Formularz jest przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, do których ma zastosowanie art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 z późn. zm.), którzy: składają deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych po raz pierwszy, składają nową deklarację w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, dokonują korekty deklaracji za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
Ilekroć w niniejszej deklaracji jest mowa o: 
- właścicielach nieruchomości – rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne 
osoby lub podmioty władające nieruchomością. 
- zbieraniu odpadów w sposób selektywny – zbieranie i odbieranie odpadów komunalnych w sposób wskazany w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sędziszów. 
Jeżeli pole przeznaczone do wypełnienia nie będzie wypełnione – organ weryfikujący przyjmie, że składający deklarację wpisał „0” lub „nie dotyczy”. Deklaracja składa się z 10 części oznaczonych literami od A do J. 
Łącznie ma 66 pól (określone w tekście, jako pozycje) od 1 do 66. 
Pozycje nr 1 i 2 w części A wypełnia organ weryfikujący. 
W części B poprzez zaznaczenie odpowiedniego kwadratu należy określić okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji. W pozycji 4. należy podać datę powstania tego obowiązku. 
W części C składający określa formę władania nieruchomością, poprzez zaznaczenie właściwego kwadratu. 
W części D podać dane identyfikacyjne podmiotu składającego deklarację (D.1. – pozycja 6 – 12), siedzibę lub miejsce zamieszkania składającego (D.2. – pozycje 13 – 22), adres do doręczeń (w części D.3. – pozycje 
23 – 32) należy wpisać jedynie w przypadku, gdy adres do doręczeń jest inny niż w części D.2.,dane odnośnie położenia nieruchomości, której dotyczy deklaracja – (D.4. – pozycje 33 – 37),określenie rodzaju 
nieruchomości – pozycja 38 – należy wybrać jedną z czterech możliwości. 
W części E należy zaznaczyć tylko jeden kwadrat. 
W części F znajduje się wyliczenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z tym, że część F.1. dotyczy opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od ilości osób zamieszkujących 
nieruchomość. W pozycji 40 należy podać liczbę osób zamieszkujących daną nieruchomość. W pozycji 41 należy wpisać miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustaloną odrębną 
uchwałą Rady Miejskiej Sędziszów. W pozycji 42 należy podać kwotę opłaty będącą iloczynem liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość oraz miesięcznej stawki opłaty. W pozycji 43 należy wpisać kwotę 
przysługującego zwolnienia tylko w przypadku zadeklarowania posiadania kompostownika przydomowego i kompostowania w nim wszystkich bioodpadów stanowiących odpady komunalne. 
W pozycji 44 należy wpisać wysokość opłaty pomniejszoną o przysługujące zwolnienie (poz. 42 odjąć poz. 43). Część F.2. służy do wyliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. W pozycjach 45, 49, 53 należy wpisać ilość deklarowanych (niezbędnych) pojemników/worków poszczególnych frakcji odpadów. W pozycji 46, 50, 
54 należy wpisać stawkę za jeden pojemnik/worek o danej pojemności. W pozycji 47, 51, 55 należy wpisać liczbę opróżnień/wywozów w ciągu jednego miesiąca. Kolumna wysokość opłaty jest iloczynem deklarowanej 
liczby pojemników/worków i stawki opłaty określonej w odrębnej uchwale Rady Miejskiej Sędziszów. Pozycja 57 jest sumą pozycji 48, 52, 56. 
W części G pozycja 58 wskazująca miesięczną kwotę opłaty jest sumą pozycji 42 lub 44  i 57. Jeżeli składana deklaracja dotyczy tylko nieruchomości zamieszkałej to należy przepisać kwotę z pozycji 42 lub 44.  
W części H pozycja 59 należy podać ryczałtową roczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 
określoną w odrębnej uchwale Rady Miejskiej Sędziszów. 
W części I.1. należy podać imię i nazwisko właściciela nieruchomości, składającego deklarację lub imię i nazwisko jego przedstawiciela oraz datę wypełnienia deklaracji (pozycje 60–62). Podpis składany w  pozycji 
63, stanowi jednocześnie potwierdzenie zapoznania się z oświadczeniem i pouczeniem, które znajduje się w części I. 
Część J wypełnia organ dokonujący weryfikacji deklaracji (pozycje 64 – 66). 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44875F5F-6A5D-4B82-B343-CA248902404E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) rada gminy określa w drodze uchwały stanowiącej akt 
prawa miejscowego wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości. 

Niniejsza uchwała dostosowuje zapisy w części D4 poz. 38 pkt 4 wzoru deklaracji do przepisów 
wprowadzonych ustawą z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, ustawy - Prawo ochony środowiska oraz ustawy o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1648). 

Projekt uchwały uwzględnia  zapisy wynikające z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44875F5F-6A5D-4B82-B343-CA248902404E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



